

A/S Kjeld Larsen & Søn, Anlægsgartnere, Kolding

Hartevej 5, Harte, 6000 Kolding

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 12 25 53 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2017..

Frank K. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Kjeld Larsen & Søn, Anlægsgartnere, Kolding Hartevej 5 Harte 6000 Kolding
	Telefon: 75526822 Telefax: 75506603
	CVR-nr.: 12 25 53 73 Stiftet: 29. juni 1988 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
Bestyrelse	Frank K. Andersen Vibeke A. Krogh Per B. Larsen
Direktion	Frank K. Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord, Kolding
Modervirksomhed	FA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af anlægsgartner- og entreprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.359.137 mod 6.586.357 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304.411 mod 285.593 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	7.359.137	6.586.357
1 Personaleomkostninger	-6.602.013	-5.825.061
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-338.107	-346.221
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-25.392</u>
Driftsresultat	419.017	389.683
Andre finansielle indtægter	4.317	6.252
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.689</u>	<u>-21.166</u>
Resultat før skat	392.645	374.769
2 Skat af årets resultat	<u>-88.234</u>	<u>-89.176</u>
Årets resultat	<u>304.411</u>	<u>285.593</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	285.000
Overføres til overført resultat	<u>4.411</u>	<u>593</u>
Disponeret i alt	<u>304.411</u>	<u>285.593</u>

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	896.575	1.010.609
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>896.575</u>	<u>1.010.609</u>
Deposita	0	115.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>115.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>896.575</u>	<u>1.125.609</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	124.500	111.000
Varebeholdninger i alt	<u>124.500</u>	<u>111.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.156.347	1.188.798
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	388.062	398.729
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.716	0
Andre tilgodehavender	43.485	83.975
Periodeafgrænsningsposter	352.404	241.075
Tilgodehavender i alt	<u>2.943.014</u>	<u>1.912.577</u>
Likvide beholdninger	484.343	1.100.345
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.551.857</u>	<u>3.123.922</u>
Aktiver i alt	<u>4.448.432</u>	<u>4.249.531</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	1.097.623	1.093.212
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>285.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.897.623</u>	<u>1.878.212</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>132.500</u>	<u>92.600</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>132.500</u>	<u>92.600</u>
Gældsforpligtelser			
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	350.831	19.000
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	41.198	160.399
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	693.156	486.919
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	41.883
	Selskabsskat	48.334	0
	Anden gæld	<u>1.284.790</u>	<u>1.570.518</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.418.309</u>	<u>2.278.719</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.418.309</u>	<u>2.278.719</u>
	Passiver i alt	<u>4.448.432</u>	<u>4.249.531</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.810.866	5.070.362
Pensioner	405.392	388.736
Andre omkostninger til social sikring	174.375	163.870
Personalemkostninger i øvrigt	<u>211.380</u>	<u>202.093</u>
	<u>6.602.013</u>	<u>5.825.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>19</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.334	90.076
Regulering af udskudt skat	<u>39.900</u>	<u>-900</u>
	<u>88.234</u>	<u>89.176</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.497.417	3.359.621
Tilgang i årets løb	753.747	254.592
Afgang i årets løb	<u>-813.963</u>	<u>-116.796</u>
Kostpris ultimo	<u>3.437.201</u>	<u>3.497.417</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.486.808	-2.151.439
Årets af-/nedskrivninger	-338.107	-346.221
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>284.289</u>	<u>10.852</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.540.626</u>	<u>-2.486.808</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>896.575</u>	<u>1.010.609</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	-3.967	219.330
Foretagne acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-3.967</u>	<u>219.330</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	388.062	398.729
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-350.831	-19.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-41.198</u>	<u>-160.399</u>
	<u>-3.967</u>	<u>219.330</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.093.212	1.092.619
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.411</u>	<u>593</u>
	<u>1.097.623</u>	<u>1.093.212</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	1.218
Garantiforpligtelser	205
Eventualforpligtelser i alt	1.423

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FA Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.